ВИНОГРАДОВСКАЯ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 мая 2023 года                        № 38/158

  п. Березник

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№

278,279,281,282,284,285,287,288,289,291,292,293,294,295,296,297,298,299,300

           В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», на основании постановления Виноградовской

территориальной избирательной комиссии от 24 мая 2023 года № 38/157

«О формировании участковых избирательных комиссий избирательных

участков №№

278,279,281,282,284,285,287,288,289,291,292,293,294,295,296,297,298,299,300»,

рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями

участковых избирательных комиссий, Виноградовская территориальная

избирательная комиссия постановляет:

 1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№

278,279,281,282,284,285,287,288,289,291,292,293,294,295,296,297,298,299,300

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным

настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых

избирательных комиссий 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Архангельской области.

4.  Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее постановление в Виноградовском

муниципальном вестнике.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 И.А. Антипина

Н.А. Дроздова

…..

….

 Приложение

к постановлению Виноградовской

территориальной избирательной комиссии

                   от 24.05.2023 № 38/158

Список председателей участковых избирательных комиссий

 избирательных участков №№

278,279,281,282,284,285,287,288,289,291,292,293,294,295,296,297,298,299,300

№

п/п

Номер избирательного

участка
Фамилия, имя, отчество

1 2 3

1. № 278 Жаравова Ирина Николаевна

2. № 279      Терентьева Елизавета Сергеевна

3. № 281                       Сенина Анна Валентиновна

4. № 282    Слудная Екатерина Валерьевна

5. № 284                       Фомина Галина Витальевна

6. № 285      Нечаева Людмила Анатольевна

7. № 287                       Лысых Юлия Сергеевна

8. № 288      Абакумова Лидия Валентиновна

9. № 289                       Федорова Ирина Юрьевна

10. № 291     Порохина Татьяна Николаевна

11. № 292                        Сверчкова Лия Андреевна

12. № 293      Бессонова Ольга Валентиновна

13. № 294    Поздышева Елена Васильевна

14. № 295         Щеколдина Наталья Михайловна

15. № 296                        Антонова Анна Юрьевна

16. № 297    Поздеева Надежда Васильевна

17. № 298           Харитонова Светлана Михайловна

18. № 299 Панькова Мария Васильевна

19. № 300                        Коваль Галина Аркадьевна